
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROBKY OBSAHUJÍCÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ ADITIVUM 
 
 
 
 
27. 3. 2014 
 
ZIRC přidává antimikrobiální aditiva do následujících výrobků: boxy & příslušenství, tácy, 
držáky nástrojů, držáčky na vrtáčky/endo nástroje, vyšetřovací zrcátka, organizéry na 
implantáty a restaurační materiály, asistenční polička otočná & příslušenství, laboratorní 
misky, odtoková sítka, nádoba na sterilizační lázeň Steri-Soaker, zásobník na vodu Water 
Wise, zásobník na koferdam, průchodky na odpad Waste Drop Rings, odpadkový koš Handi-
Hopper.   
 
 
Cílem antimikrobiálních aditiv je chránit před usazeninami, pachy, degradací materiálu 
zapříčiněnou houbami, hnilobou, kvasinkami, plísněmi, řasami a jinými mikroby. Účelem 
přidaných antimikrobiálních aditiv v našich výrobkách z plastu není ochrana spotřebitele či 
dalších před potravinovými bakteriemi nebo bakteriemi zapříčiňujícími onemocnění. Více 
informací viz: EPA Registration notice 2000-1.    


